令和５年９月２８日

河原田地区の皆様

       三重県立四日市農芸高等学校

 校 長    中田 直人

農芸祭の一般公開について（ご案内）

 平素は本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和５年度第７５回農芸祭の開催にあたり、一般の方の来場について下記のとおり計画しま

したので、ご案内させていただきます。

なお、今年度は来場人数を制限しませんが、来場者把握のため事前申込みのあった方のみ入場とさ

せていただきますのでご了承ください。

記

１ 日 時  １１月１１日（土）１０時００分（受付開始）～１４時３０分（公開終了）

※駐車場はありません。公共交通機関でお越しください。

（周辺への駐車等はご遠慮ください。）

２ 公開対象 河原田地区に在住で、①または②のいずれかの手段で事前に申込みされた方

①予め往復はがきで応募され、入場許可証を発行された方。

※同居家族であれば、同時に応募できます。

（同時応募の人数は、はがき１枚につき４名まで。）

②スマートフォン等によりインターネットで申込まれた方

四日市農芸高校ＨＰ「http://www.mie-c.ed.jp/ayokka/wp/」にアクセスして

いただくか、右記ＱＲコード「農芸祭申込フォーム」から「新規申込」

を選択し、必要事項を入力して申込んでください。

なお、申込内容の変更・取消については、１１／６（月）まで入力可能

です。

当日の入場時に、農芸祭申込フォームの完了画面を提示してください。

３ 申込み期間 １０月７日（土）～２５日（水）でお願いします。

                ※郵送で申込む場合も必着

４ 公開内容 農芸祭の企画展示、各種販売、模擬店、生活文化科のファッションショー

５  その他  ・往復はがきによる応募方法について

往復はがきを購入し、以下の要領で記入のうえ、郵送してください。

後日、返信はがきで連絡いたします。

 ・不明な点がありましたら、四日市農芸高校 教頭まで（059-345-5022）ご連絡ください。

＜往信＞

おもて（宛名）            うら

〒５１０－０８７４          ・入場希望者のお名前（応募者を含め４名まで）

四日市市河原田町２８４７       ・応募者の連絡先(電話番号)

 四日市農芸高等学校 農芸祭 係

＜返信＞

 おもて（宛名）            うら

  応募者の郵便番号          ※何も記入しない。

      ご住 所            返信時に、本校が入場許可証を印刷する。

      お名 前

このチラシは、河原田地区市民センターにも置いてあります。

５１０ ０８７４

四
日
市
市
河
原
田
町
２
８
４
７

四
日
市
農
芸
高
等
学
校

農
芸
祭

係

※注 意

こちらには

何も記入しない

本校が

入場許可証を印刷

し、返信します。

応募者の郵便番号

応
募
者
の
ご
住
所

応
募
者
の
お
名
前

様

応募者を含め４名まで

①入場希望者のお名前

②入場希望者のお名前

③入場希望者のお名前

④入場希望者のお名前

応募者のご連絡先(電話番号)